



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 70/2023 – Processo N° 85/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 85/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 70/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARAME GALVANIZADO NO. 12 (ROLO)
Quantidade:	180 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	ARAME GALV. N. 16 (KG)
Quantidade:	180 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 3	
Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO N.18 (KG)
Quantidade:	180 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 4	
Objeto da Licitação:	AREIA FINA LAVADA DE RIO
Quantidade:	540 MetroCub(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 5	
Objeto da Licitação:	AREIA GROSSA
Quantidade:	540 MetroCub(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Item 6	
Objeto da Licitação:	BARRA DE FERRO 1/4
Quantidade:	360 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 7	
Objeto da Licitação:	FERRO 3/16 4.2MM 0.109 KG/M BARRA 12MTS
Quantidade:	360 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 8	
Objeto da Licitação:	FERRO CA 50 5/16 EM BARRA
Quantidade:	360 Barra(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 9	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERAMICO 8 FUROS
Quantidade:	180.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 10	
Objeto da Licitação:	CAL HIDRATADA
Quantidade:	540 SACOS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 11	
Objeto da Licitação:	SERROTE P/ CARPINTEIRO N. 24
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 12	
Objeto da Licitação:	CARRIOLA C/ PNEU E CAMARA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 13	
Objeto da Licitação:	CAVADEIRA 2 FACES
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 14	
Objeto da Licitação:	CIMENTO CP II 32
Quantidade:	2.160 SACOS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 15	
Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA 10 X 30CM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 16	
Objeto da Licitação:	ENXADA 2.1/2"
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 17	
Objeto da Licitação:	LINHA DE PEDREIRO (CARRETEL C/ 100 MTS.)
Quantidade:	180 Carpule(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 18	
Objeto da Licitação:	MARRETA 4KG
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 19	
Objeto da Licitação:	NIVEL DE ALUMINIO
Quantidade:	180 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 20	
Objeto da Licitação:	PA QUADRADA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 21	
Objeto da Licitação:	PICARETA COM CABO

Quantidade:	180 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 22	
Objeto da Licitação:	REGADOR DE ALUMINIO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 23	
Objeto da Licitação:	REGUA DE ALUMINIO 3 METROS
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 24	
Objeto da Licitação:	REGUA DE ALUMINIO 2 METROS
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 25	
Objeto da Licitação:	SOQUETE
Quantidade:	180 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 26	
Objeto da Licitação:	TELHA ONDULADA 2,44 X 1,10M - 5MM
Quantidade:	1.800 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 27	
Objeto da Licitação:	TELHA ONDULADA 3,66 X1,10 X 6 MM
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 28	
Objeto da Licitação:	TIJOLO MAQUINADO COMUM
Quantidade:	180.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 29	

Objeto da Licitação:	TRENA 10 METROS - RETRATIL
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 30	
Objeto da Licitação:	VASSOURAO DE NAYLON
Quantidade:	180 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 31	
Objeto da Licitação:	CABO P/ VASSOURAO METALICO 130CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 32	
Objeto da Licitação:	CHIBANCA
Quantidade:	180 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 33	
Objeto da Licitação:	PRUMO DE FACE 700 GR. COMPLETO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 34	
Objeto da Licitação:	MARTELO 27" C/ UNHA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 35	
Objeto da Licitação:	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 36	
Objeto da Licitação:	ALICATE DE PRESSAO 10"
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 37	
Objeto da Licitação:	TURQUEZA P/ FERREIRO 13"
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 38	
Objeto da Licitação:	TRADO MANUAL DIAMENTRO 20CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 39	
Objeto da Licitação:	EXTENSOR P/ CAVADEIRA ESPIRAL TRADO 3/4" 1M
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 40	
Objeto da Licitação:	CABO P/ CAVADEIRA ESPIRAL TRADO 3/4" 1MT
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 41	
Objeto da Licitação:	PREGO 10 X10 C/ CABECA
Quantidade:	90 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 42	
Objeto da Licitação:	PREGO 12 X 12 C/ CABECA
Quantidade:	90 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 43	
Objeto da Licitação:	PREGO 13 X 18
Quantidade:	90 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 44	
Objeto da Licitação:	PREGO 15 X 18
Quantidade:	90 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Item 45	
Objeto da Licitação:	PREGO 15 X 15 COM CABECA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 46	
Objeto da Licitação:	PREGO 16 X 18
Quantidade:	90 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 47	
Objeto da Licitação:	PREGO 17 X 21 C/ CABECA
Quantidade:	90 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 48	
Objeto da Licitação:	PREGO 18 X 27 C/ CABECA
Quantidade:	180 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 49	
Objeto da Licitação:	PREGO 22 X 42 C/ CABECA
Quantidade:	180 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 50	
Objeto da Licitação:	PREGO 22 X 48 C/ CABECA
Quantidade:	180 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 51	
Objeto da Licitação:	PREGO 18 X 24 C/ CABECA
Quantidade:	180 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 52	
Objeto da Licitação:	VANGA RETA COM CABO
Quantidade:	180 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 53	
Objeto da Licitação:	CABO DE ENXADA TORNEADO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 54	
Objeto da Licitação:	COLHER DE PEDREIRO NO. 9
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 55	
Objeto da Licitação:	TALHADEIRA CHATA 10
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 56	
Objeto da Licitação:	MASSEIRA 500L
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 57	
Objeto da Licitação:	MASSEIRA 250L
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	AGUA RAZ GALAO 5 LITROS
Quantidade:	180 GALAO(s)
Marca:	Dinatex
Valor Unitário:	R\$ 75,0000

Valor Total:	R\$ 13.500,0000
Item 59	
Objeto da Licitação:	BASTAO EXTENSOR TELESCOPICO PARA PINTURA 2,00 MT.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 14,0100
Valor Total:	R\$ 1.260,9000
Item 60	
Objeto da Licitação:	BASTAO EXTENSOR TELESCOPICO PARA PINTURA 3,00 MT.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 14,0100
Valor Total:	R\$ 1.260,9000
Item 61	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA
Quantidade:	180 GALAO(s)
Marca:	OTMA
Valor Unitário:	R\$ 96,0000
Valor Total:	R\$ 17.280,0000
Item 62	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTETICO - GALAO
Quantidade:	180 GALAO(s)
Marca:	Dinatex
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 10.800,0000
Item 63	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE 8CM.
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 990,0000
Item 64	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE 25X50M
Quantidade:	180 ROLO(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Item 65	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA ANTI GOTA 15CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 5,4000
Valor Total:	R\$ 972,0000
Item 66	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA ANTI GOTA 23CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL

Valor Unitário:	R\$ 12,4900
Valor Total:	R\$ 2.248,2000
Item 67	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA ANTI GOTAS 09CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 702,0000
Item 68	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23CM.
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 15,9500
Valor Total:	R\$ 2.871,0000
Item 69	
Objeto da Licitação:	SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS
Quantidade:	180 LATAS(s)
Marca:	SUPERTEKS
Valor Unitário:	R\$ 54,7000
Valor Total:	R\$ 9.846,0000
Item 70	
Objeto da Licitação:	THINNER GALAO 5 LITROS
Quantidade:	180 GALAO(s)
Marca:	FERTEKS
Valor Unitário:	R\$ 64,0000
Valor Total:	R\$ 11.520,0000
Item 71	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO
Quantidade:	180 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 443,0000
Valor Total:	R\$ 79.740,0000
Item 72	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX ACRILICA STANDART
Quantidade:	180 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 129,0000
Valor Total:	R\$ 23.220,0000
Item 73	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 1"
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 504,0000
Item 74	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 1/2"
Quantidade:	180 Unidade(s)

Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 324,0000
Item 75	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 2"
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 4,3000
Valor Total:	R\$ 774,0000
Item 76	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 2.1/2"
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 990,0000
Item 77	
Objeto da Licitação:	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	Dinatex
Valor Unitário:	R\$ 102,0000
Valor Total:	R\$ 18.360,0000
Item 78	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ PISO 18 LTS. (CORES VARIADAS)
Quantidade:	180 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 133,0000
Valor Total:	R\$ 23.940,0000
Item 79	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA 80
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 0,9900
Valor Total:	R\$ 356,4000
Item 80	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA 120
Quantidade:	360 Folhas(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Item 81	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA 100
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
Item 82	
Objeto da Licitação:	GARFO P/ ROLO 23CM C/ GAIOLA

Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Item 83	
Objeto da Licitação:	RESINA ACRILICA 5 LTS.
Quantidade:	180 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 46,0000
Valor Total:	R\$ 8.280,0000
Participante Vencedor:	PONTO X COMERCIAL & REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ / CPF:	59.290.569/0001-81
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 233.699,4000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA 70CM P/ PINTURA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 200,3300
Valor Total:	R\$ 36.059,4000
Item 85	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA 0,80CM P/ PINTURA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 200,3300
Valor Total:	R\$ 36.059,4000
Item 86	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA 0,90 X 2,10
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 221,0800
Valor Total:	R\$ 39.794,4000
Item 87	
Objeto da Licitação:	BATENTE PORTA 210 X 11 X 3CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 244,6900
Valor Total:	R\$ 44.044,2000
Item 88	
Objeto da Licitação:	GUARNICAO P/ PORTA 213CM X 110CM X 6CM
Quantidade:	180 Jogo(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 114,7900

Valor Total:	R\$ 20.662,2000
Item 89	
Objeto da Licitação:	BATENTE C/ REBAIXO 0,70 X 3,5 X 14CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 310,0400
Valor Total:	R\$ 55.807,2000
Item 90	
Objeto da Licitação:	BATENTE C/ REBAIXO 0,80 X 3,5 X 14CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 310,0400
Valor Total:	R\$ 55.807,2000
Item 91	
Objeto da Licitação:	BATENTE C/ REBAIXO 0,90 X 3,5 X 14CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 310,0500
Valor Total:	R\$ 55.809,0000
Item 92	
Objeto da Licitação:	DOBRADICA 3 1/2" C/PARAFUSO (JOGO)
Quantidade:	180 Jogo(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 14,3000
Valor Total:	R\$ 2.574,0000
Item 93	
Objeto da Licitação:	FECHADURA P/ BANHEIRO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 41,5550
Valor Total:	R\$ 1.495,9800
Item 94	
Objeto da Licitação:	FECHADURA EXTERNA INOX
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 49,6200
Valor Total:	R\$ 3.572,6400
Item 95	
Objeto da Licitação:	FECHADURA INTERNA COMUM
Quantidade:	72 Peca(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 41,5100
Valor Total:	R\$ 2.988,7200
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 354.674,3400

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	ARAME GALVANIZADO NO. 12 (ROLO)
Quantidade:	20 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 97	
Objeto da Licitação:	ARAME GALV. N. 16 (KG)
Quantidade:	20 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 98	
Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO N.18 (KG)
Quantidade:	20 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 99	
Objeto da Licitação:	AREIA FINA LAVADA DE RIO
Quantidade:	60 MetroCub(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 100	
Objeto da Licitação:	AREIA GROSSA
Quantidade:	60 MetroCub(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 101	
Objeto da Licitação:	BARRA DE FERRO 1/4
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 102	
Objeto da Licitação:	FERRO 3/16 4.2MM 0.109 KG/M BARRA 12MTS
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 103	
Objeto da Licitação:	FERRO CA 50 5/16 EM BARRA

Quantidade:	40 Barra(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 104	
Objeto da Licitação:	BLOCO CERAMICO 8 FUROS
Quantidade:	20.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 105	
Objeto da Licitação:	CAL HIDRATADA
Quantidade:	60 SACOS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 106	
Objeto da Licitação:	SERROTE P/ CARPINTEIRO N. 24
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 107	
Objeto da Licitação:	CARRIOLA C/ PNEU E CAMARA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 108	
Objeto da Licitação:	CAVADEIRA 2 FACES
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 109	
Objeto da Licitação:	CIMENTO CP II 32
Quantidade:	240 SACOS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 110	
Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA 10 X 30CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 111	

Objeto da Licitação:	ENXADA 2.1/2"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 112	
Objeto da Licitação:	LINHA DE PEDREIRO (CARRETEL C/ 100 MTS.)
Quantidade:	20 Carpule(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 113	
Objeto da Licitação:	MARRETA 4KG
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 114	
Objeto da Licitação:	NIVEL DE ALUMINIO
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 115	
Objeto da Licitação:	PA QUADRADA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 116	
Objeto da Licitação:	PICARETA COM CABO
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 117	
Objeto da Licitação:	REGADOR DE ALUMINIO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 118	
Objeto da Licitação:	REGUA DE ALUMINIO 3 METROS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 119	
Objeto da Licitação:	REGUA DE ALUMINIO 2 METROS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 120	
Objeto da Licitação:	SOQUETE
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 121	
Objeto da Licitação:	TELHA ONDULADA 2,44 X 1,10M - 5MM
Quantidade:	200 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 122	
Objeto da Licitação:	TELHA ONDULADA 3,66 X1,10 X 6 MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 123	
Objeto da Licitação:	TIJOLO MAQUINADO COMUM
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 124	
Objeto da Licitação:	TRENA 10 METROS - RETRATIL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 125	
Objeto da Licitação:	VASSOURAO DE NAYLON
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 126	
Objeto da Licitação:	CABO P/ VASSOURAO METALICO 130CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Item 127	
Objeto da Licitação:	CHIBANCA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 128	
Objeto da Licitação:	PRUMO DE FACE 700 GR. COMPLETO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 129	
Objeto da Licitação:	MARTELO 27" C/ UNHA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 130	
Objeto da Licitação:	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 131	
Objeto da Licitação:	ALICATE DE PRESSAO 10"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 132	
Objeto da Licitação:	TURQUEZA P/ FERREIRO 13"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 133	
Objeto da Licitação:	TRADO MANUAL DIAMENTRO 20CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 134	
Objeto da Licitação:	EXTENSOR P/ CAVADEIRA ESPIRAL TRADO 3/4" 1M
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 135	
Objeto da Licitação:	CABO P/ CAVADEIRA ESPIRAL TRADO 3/4" 1MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 136	
Objeto da Licitação:	PREGO 10 X10 C/ CABECA
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 137	
Objeto da Licitação:	PREGO 12 X 12 C/ CABECA
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 138	
Objeto da Licitação:	PREGO 13 X 18
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 139	
Objeto da Licitação:	PREGO 15 X 18
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 140	
Objeto da Licitação:	PREGO 15 X 15 COM CABECA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 141	
Objeto da Licitação:	PREGO 16 X 18
Quantidade:	10 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 142	
Objeto da Licitação:	PREGO 17 X 21 C/ CABECA
Quantidade:	10 Kilograma(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 143	
Objeto da Licitação:	PREGO 18 X 27 C/ CABECA
Quantidade:	20 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 144	
Objeto da Licitação:	PREGO 22 X 42 C/ CABECA
Quantidade:	20 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 145	
Objeto da Licitação:	PREGO 22 X 48 C/ CABECA
Quantidade:	20 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 146	
Objeto da Licitação:	PREGO 18 X 24 C/ CABECA
Quantidade:	20 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 147	
Objeto da Licitação:	VANGA RETA COM CABO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 148	
Objeto da Licitação:	CABO DE ENXADA TORNEADO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 149	
Objeto da Licitação:	COLHER DE PEDREIRO NO. 9
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 150	
Objeto da Licitação:	TALHADEIRA CHATA 10

Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 151	
Objeto da Licitação:	MASSEIRA 500L
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 152	
Objeto da Licitação:	MASSEIRA 250L
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	AGUA RAZ GALAO 5 LITROS
Quantidade:	20 GALAO(s)
Marca:	Dinatex
Valor Unitário:	R\$ 75,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000
Item 154	
Objeto da Licitação:	BASTAO EXTENSOR TELESCOPICO PARA PINTURA 2,00 MT.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 14,0100
Valor Total:	R\$ 140,1000
Item 155	
Objeto da Licitação:	BASTAO EXTENSOR TELESCOPICO PARA PINTURA 3,00 MT.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 14,0100
Valor Total:	R\$ 140,1000
Item 156	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA
Quantidade:	20 GALAO(s)
Marca:	OTMA
Valor Unitário:	R\$ 96,0000
Valor Total:	R\$ 1.920,0000

Item 157	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTETICO - GALAO
Quantidade:	20 GALAO(s)
Marca:	Dinatex
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
Item 158	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE 8CM.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 110,0000
Item 159	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE 25X50M
Quantidade:	20 ROLO(s)
Marca:	ADERE
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 160,0000
Item 160	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA ANTI GOTA 15CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 5,4000
Valor Total:	R\$ 108,0000
Item 161	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA ANTI GOTA 23CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 12,4900
Valor Total:	R\$ 249,8000
Item 162	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA ANTI GOTAS 09CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 78,0000
Item 163	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23CM.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 15,9500
Valor Total:	R\$ 319,0000
Item 164	
Objeto da Licitação:	SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS
Quantidade:	20 LATAS(s)
Marca:	SUPERTEKS
Valor Unitário:	R\$ 54,7000

Valor Total:	R\$ 1.094,0000
Item 165	
Objeto da Licitação:	THINNER GALAO 5 LITROS
Quantidade:	20 GALAO(s)
Marca:	FERTEKS
Valor Unitário:	R\$ 64,0000
Valor Total:	R\$ 1.280,0000
Item 166	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO
Quantidade:	20 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 443,0000
Valor Total:	R\$ 8.860,0000
Item 167	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX ACRILICA STANDART
Quantidade:	20 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 129,0000
Valor Total:	R\$ 2.580,0000
Item 168	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 1"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 56,0000
Item 169	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 36,0000
Item 170	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 4,3000
Valor Total:	R\$ 86,0000
Item 171	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 2.1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 110,0000
Item 172	
Objeto da Licitação:	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Dinatex

Valor Unitário:	R\$ 102,0000
Valor Total:	R\$ 2.040,0000
Item 173	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ PISO 18 LTS. (CORES VARIADAS)
Quantidade:	20 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 133,0000
Valor Total:	R\$ 2.660,0000
Item 174	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA 80
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 40,0000
Item 175	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA 120
Quantidade:	40 Folhas(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 40,0000
Item 176	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA 100
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 40,0000
Item 177	
Objeto da Licitação:	GARFO P/ ROLO 23CM C/ GAIOLA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	COMPEL
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000
Item 178	
Objeto da Licitação:	RESINA ACRILICA 5 LTS.
Quantidade:	20 LATAS(s)
Marca:	ULTRATEKS
Valor Unitário:	R\$ 46,0000
Valor Total:	R\$ 920,0000
Participante Vencedor:	PONTO X COMERCIAL & REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ / CPF:	59.290.569/0001-81
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.967,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 179	

Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA 70CM P/ PINTURA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 200,3300
Valor Total:	R\$ 4.006,6000
Item 180	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA 0,80CM P/ PINTURA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 200,3300
Valor Total:	R\$ 4.006,6000
Item 181	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA 0,90 X 2,10
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 221,0800
Valor Total:	R\$ 4.421,6000
Item 182	
Objeto da Licitação:	BATENTE PORTA 210 X 11 X 3CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 244,6900
Valor Total:	R\$ 4.893,8000
Item 183	
Objeto da Licitação:	GUARNICAO P/ PORTA 213CM X 110CM X 6CM
Quantidade:	20 Jogo(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 114,7900
Valor Total:	R\$ 2.295,8000
Item 184	
Objeto da Licitação:	BATENTE C/ REBAIXO 0,70 X 3,5 X 14CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 310,0400
Valor Total:	R\$ 6.200,8000
Item 185	
Objeto da Licitação:	BATENTE C/ REBAIXO 0,80 X 3,5 X 14CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 310,0400
Valor Total:	R\$ 6.200,8000
Item 186	
Objeto da Licitação:	BATENTE C/ REBAIXO 0,90 X 3,5 X 14CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 310,0500
Valor Total:	R\$ 6.201,0000

Item 187	
Objeto da Licitação:	DOBRADICA 3 1/2" C/PARAFUSO (JOGO)
Quantidade:	20 Jogo(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 14,3000
Valor Total:	R\$ 286,0000
Item 188	
Objeto da Licitação:	FECHADURA P/ BANHEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 41,5550
Valor Total:	R\$ 166,2200
Item 189	
Objeto da Licitação:	FECHADURA EXTERNA INOX
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 49,6200
Valor Total:	R\$ 396,9600
Item 190	
Objeto da Licitação:	FECHADURA INTERNA COMUM
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	STAM
Valor Unitário:	R\$ 41,5100
Valor Total:	R\$ 332,0800
Participante Vencedor:	RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF:	39.556.276/0001-96
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.408,2600

Bebedouro - SP, 31 de Agosto de 2023 as 12 horas e 56 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro